.. Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vereador Cristiano Vilas Boas

A A Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MG

. —— E-mail: vereadorcristiano;gmail.com

INDICAÇÃO Nº i /2017

Excelentíssimo Senhor; MU Ailias,

Vereador Fernando Sampaio de Castro l I"UE'[EÇ()!';Í;;É(J sob nº (.Hc,

DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. f ; |

“...0t /neh/tso
À Mesa Diretora; __ªªiá-&_*:kêª—** 4(?(;_&4_[,:&.;_

O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem muito respeitosamente à

presença de Vossa Excelência com amparo no Regimento Interno, propor ao egrégio

Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do

Poder Executivo Municipal, para as devidas providências:

CONCLUIR OBRA DA PRAÇA RAIMUNDA GONÇALVES MACHADO EDUARDO,
NO BAIRRO ESTRELA DO SUL.

Justificativa:

A indicação se faz pertinente uma vez que a praça ainda não foi concluída. Este

espaço trará maior qualidade de vida para os moradores.

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos

responsáveis antecipamos agradecimentos.

Mariana, 25 de Maio de 2017.

Atenciosamente,

d

Cristiano Silva Vilas Boas '

Vereador

AMARA MUNICIPAL DE MARIANA

CAMOVADO POR UNANIMIDADE

s?Frétário
Presidente